
Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Муниципальный совет 
 
 

 
Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93 А, тел/факс 544-58-41 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
от 26.03.2013 г. № 7  

О внесении изменений в решение 
Муниципального совета от 15 февраля 2011 года 
№ 9 «О перечне должностей муниципальной 
службы муниципального образования 
Финляндский округ и оплате труда 
муниципальных служащих органов местного 
самоуправления муниципального образования 
Финляндский округ» 

В соответствии с п.2 ст.6; п.2 ст.22 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», со ст.3 Закона Санкт-Петербурга от 15 
февраля 2000 г. № 53-8 "О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в 
Санкт-Петербурге" (Принят Законодательным Собранием Санкт-Петербурга 2 февраля 2000 
года), ст. 2, 3 Закона Санкт-Петербурга от 20 июля 2006 г. № 348-54 "О Реестре 
муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной 
службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов 
муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, 
членов  выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных 
должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои 
полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге" (Принят 
Законодательным Собранием Санкт-Петербурга 21 июня 2006 года) 
Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ  

РЕШИЛ: 
1. Внести изменения в «Перечень должностей муниципальной службы в 

Муниципальном совете муниципального образования Финляндский округ», утверждённый 
решением Муниципального совета от 15 февраля 2011 года № 9 «О перечне должностей 
муниципальной службы муниципального образования Финляндский округ и оплате труда 
муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования 
Финляндский округ», изложив его в новой редакции, в соответствии с приложением. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 
образования. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
Глава муниципального образования, 
исполняющий полномочия  
председателя Муниципального совета                                                                     В.Ф. Беликов 

 
 
 
 
 



 2
Приложение 

к решению Муниципального совета 
муниципального образования 

Финляндский округ 
от 26.03.2012 г.№ 7 

 
Перечень 

должностей муниципальной службы в Муниципальном совете муниципального 
образования Финляндский округ 

 

Наименование должности 
Размер должностного оклада (в 

расчётных единицах) 

  

Ведущие муниципальные должности 
Руководитель аппарата Муниципального совета 18 
Заместитель руководителя аппарата 
Муниципального совета 16,2 

  
Старшие муниципальные должности 

Главный специалист аппарата Муниципального 
совета 16 

Младшие муниципальные должности 
Специалист первой категории 13 

 

 
 
 


